

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: ورزیران	سرمایه ثبت شده: 20,000
نماد: کورز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۰	۹۰۲,۳۱۱	۴۲۲,۵۳۴	۸۰۱,۸۹۷	درآمدهای عملیاتی
(۱۲۰)	(۶۹۹,۰۳۲)	(۲۹۴,۰۸۴)	(۶۴۸,۱۹۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۰	۲۰۲,۲۷۹	۱۲۸,۴۵۰	۱۵۳,۶۹۸	سود (زیان) ناخالص
(۲۷)	(۸۰,۱۲۰)	(۴۴,۰۳۱)	(۵۵,۸۷۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴,۵۱۶	۳۱,۹۶۶	۱,۹۰۱	۸۷,۷۵۲	سایر درآمدها
(۱۵۵)	(۲۱,۵۴۳)	(۲۴,۳۹۳)	(۶۲,۲۴۱)	سایر هزینه‌ها
۹۹	۱۳۳,۵۷۳	۶۱,۹۲۷	۱۲۳,۳۳۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶۰)	(۵۶,۶۸۹)	(۱۸,۸۲۵)	(۴۸,۹۷۳)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۰۳	۱,۴۶۳	۳۳۳	۲,۶۷۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۷	۷۸,۳۴۷	۴۳,۴۳۵	۷۷,۰۴۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۲)	(۱۱,۵۷۶)	(۶,۹۸۷)	(۸,۵۰۳)	سال جاری
	(۲,۲۹۶)	۰	۰	سال‌های قبل
۸۸	۶۴,۴۷۵	۳۶,۴۴۸	۶۸,۵۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۸	۶۴,۴۷۵	۳۶,۴۴۸	۶۸,۵۳۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۹	۵,۴۵۱	۲,۵۷۱	۵,۳۶۳	عملیاتی (ریال)
(۱۵۹)	(۲,۲۲۷)	(۷۴۸)	(۱,۹۳۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۸۸	۳,۲۲۴	۱,۸۲۳	۳,۴۲۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۸	۳,۲۲۴	۱,۸۲۳	۳,۴۲۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۸	۳,۲۲۴	۱,۸۲۳	۳,۴۲۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۸	۶۴,۴۷۵	۳۶,۴۴۸	۶۸,۵۳۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۸	۶۴,۴۷۵	۳۶,۴۴۸	۶۸,۵۳۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۳	۴۳,۵۹۵	۴۳,۸۹۲	۴۸,۲۹۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱۷۰	۲,۱۹۲	۲,۱۶۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۵	۳۵	۳۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۶۶۸	۵۵۴	۵۵۴	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۲	۴۴,۴۶۸	۴۵,۶۷۳	۵۱,۰۴۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۷)	۶۸۸	۸۶,۳۴۱	۴۵,۴۱۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۸	۱۶۳,۳۲۸	۱۹۰,۰۵۳	۲۸۱,۵۹۰	موجودی مواد و کالا
۱۶۰	۱۹۷,۷۳۹	۴۸۹,۶۳۰	۱,۳۷۱,۹۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۷	۱۹,۳۹۴	۱۸,۷۴۵	۲۷,۵۹۲	موجودی نقد
۱۰۷	۳۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	۱,۶۳۶,۵۳۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۷	۳۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	۱,۶۳۶,۵۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۰۲	۴۳۵,۴۱۷	۸۳۰,۴۴۲	۱,۶۷۷,۵۶۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۵	۱۴۹,۰۵۷	۱۹۳,۵۳۲	۲۴۲,۰۶۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳	۱۷۱,۰۵۷	۳۱۵,۵۳۲	۲۶۴,۰۶۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۳	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	۶۲,۷۲۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۳	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	۶۲,۷۲۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱۷	۲۶,۵۵۶	۱۸۴,۴۸۹	۷۶۹,۷۸۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۹)	۷,۶۹۱	۱۳,۸۷۳	۸,۵۰۳	مالیات پرداختنی
۱۲	۵,۶۲۵	۱۱,۳۱۷	۱۲,۶۷۲	سود سهام پرداختنی
۵۲	۱۷۲,۸۱۴	۳۵۳,۷۰۷	۵۳۶,۸۷۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳,۷۸۱	۲,۰۹۲	۵۹۱	۲۲,۹۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۱۴۰	۳۱۴,۷۷۸	۵۶۳,۹۷۶	۱,۳۵۰,۷۷۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴۰	۳۱۴,۷۷۸	۵۶۳,۹۷۶	۱,۳۵۰,۷۷۴	جمع بدهی‌های جاری
۱۳۰	۳۵۴,۳۶۰	۶۱۴,۹۱۰	۱,۴۱۳,۴۹۸	جمع بدهی‌ها
۱۰۲	۳۳۵,۴۱۷	۸۳۰,۴۴۳	۱,۶۷۷,۵۶۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۷	۰	۱۷۱,۰۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۷	۰	۱۷۱,۰۵۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴,۴۷۵		۶۴,۴۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۴۷۵	۰	۶۴,۴۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۴۷۵	۰	۶۴,۴۷۵
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۲,۵۲۲	۰	۲۱۵,۵۲۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۸,۵۳۷		۶۸,۵۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۸,۵۳۷	۰	۶۸,۵۳۷
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه				۰						۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۲,۰۶۹	۰	۲۶۴,۰۶۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۸۶,۳۳۵)		(۶۹,۰۰۹)	(۹۶,۵۵۳)	(۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳,۸۷۳)		(۷,۶۹۱)	(۷,۶۹۱)	(۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۰۰,۱۹۷)		(۷۶,۷۰۰)	(۱۰۴,۲۴۴)	(۳۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۳۰)	(۵,۵۳۱)	(۱,۴۸۲)	(۹,۱۸۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲,۱۴۴)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۵۹	۰	۷۰۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۷۲)	(۶,۹۰۶)	(۱,۴۸۲)	(۸,۴۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳۹)	(۱۱۱,۱۵۰)	(۷۸,۱۸۲)	(۱۰۸,۶۷۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۹	۶۵۴,۶۴۶	۳۰۸,۶۸۳	۶۱۴,۱۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰۶)	(۴۸۸,۶۰۴)	(۳۱۲,۴۹۷)	(۴۳۸,۱۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۹۲)	(۴۱,۸۳۸)	(۱۴,۳۳۴)	(۴۱,۸۳۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۳۹)	(۱۴,۳۰۷)	(۲,۵۳۲)	(۱۸,۶۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۶	۱۰۹,۸۹۷	۷۹,۳۴۰	۱۱۵,۵۵۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۹۴	(۱,۲۵۳)	۱,۱۵۸	۶,۸۸۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳)	۱۹,۲۹۴	۱۹,۲۹۴	۱۸,۷۴۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۴۹۱	۷۰۴	۳۳۳	۱,۹۶۷	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳	۱۸,۷۴۵	۲۰,۷۸۵	۲۷,۵۹۲	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
بیتومن انامل	کیلوگرم	۳,۳۹۴,۱۰۰	۱,۷۵۳,۹۱۸	۹۴	۳,۹۶۶,۳۶۹
پرایمر	لیتر	۴,۹۲۰	۳,۳۰۰	۴۹	۷,۶۲۰
نوارپوشش لوله	مترمربع	۵۰,۲۴۲	۲۰,۸۴۴	۱۴۱	۳۱,۳۹۱
ماستیک اپوکسی	کیلوگرم	۳,۵۰۶	۸۸,۵۰۵	(۹۶)	۱۳,۳۱۰
فی پرن	کیلوگرم	۰	۱۱,۶۸۹	--	۱۴۴,۰۰۰
ورزفلکس	مترمربع	۱۳۴,۷۰۰	۴,۱۱۰	۳,۱۷۷	۱۶۴,۳۵۴
فی پلاست	کیلو گرم	۲۶۲,۲۵۰	۹۰,۸۱۵	۱۸۹	۳,۰۹۴,۸۰۰
پودر اپوکسی	کیلوگرم	۶۵۱,۳۵۸	۱۴۲,۴۰۵	۳۵۷	۴۶۰,۲۵۳
سایرماستیکها	کیلوگرم	۳۷۵,۱۷۶	۲۳۶,۵۳۰	۵۹	۵۳۳,۷۴۳
بیتوسیل انامل	کیلوگرم	۲۴۶,۹۸۰	۸۱۳,۰۰۰	(۷۰)	۱۸۴,۳۹۵
پرایمر بیتوسیل	لیتر	۳,۳۲۰	۵۰,۰۸۰	(۹۳)	۷,۶۴۴
نوارممبرین	مترمربع	۱۳,۸۷۰	۱۴۴,۰۰۰	(۹۰)	۲۶,۶۷۹
نواربیتوسیل	مترمربع	۱۰۶,۵۱۱	۳,۳۷۹	۴,۵۷۴	۱۱۳,۷۳۵
جمع		۵,۲۴۶,۹۳۳	۳,۳۶۱,۴۷۵	۵۶	۶,۷۳۷,۰۰۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نوارممبرین	مترمربع	۱۴,۲۰۶	۱,۸۳۶,۲۶۰	(۹۹)	۲۷,۸۱۱
نواربیتوسیل	مترمربع	۱۰۳,۱۸۷	۳,۳۰۰	۳,۰۲۷	۱۳۳,۵۹۳
نوارپوشش لوله	مترمربع	۵۹,۱۰۷	۳۵,۲۸۳	۶۸	۶۵,۰۴۰
پرایمر	لیتر	۳,۶۱۰	۹۰,۷۴۰	(۹۷)	۷,۹۸۰
بیتومن انامل	کیلوگرم	۳,۳۳۳,۶۰۰	۱۱,۹۹۳	۳۷,۶۹۶	۳,۳۳۷,۱۴۹
فی پرن	کیلوگرم	۰	۴,۳۳۰	--	۱۴۴,۰۰۰
ورزفلکس	مترمربع	۹۹,۹۱۴	۹۶,۸۹۵	۳	۱۶۰,۰۵۰
فی پلاست	کیلو گرم	۲۸۰,۲۵۰	۲۰۹,۵۷۷	۳۴	۲,۰۸۷,۰۰۰
ماستیک اپوکسی	کیلوگرم	۳,۹۰۸	۲۳۵,۳۵۰	(۹۸)	۸,۷۰۲
پودر اپوکسی	کیلوگرم	۶۴۷,۵۷۸	۲,۰۸۸	۳۰,۹۱۴	۴۶۰,۶۳۳
سایرماستیکها	کیلوگرم	۳۸۴,۵۳۸	۸۲۵,۰۰۰	(۵۳)	۵۷۴,۱۵۱
بیتوسیل انامل	کیلوگرم	۳۳۳,۶۵۰	۶۳,۴۸۰	۲۵۶	۳۱۰,۵۹۵
پرایمربیتوسیل	لیتر	۳,۱۸۰	۱۴۴,۰۰۰	(۹۸)	۸,۴۶۴
جمع		۵,۱۵۴,۷۳۸	۳,۵۵۷,۲۸۶	۴۵	۷,۲۰۴,۱۵۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
بیتومن انامل	میلیون ریال	۱۹۶,۸۸۳	۸۹,۳۷۳	۱۳۱	۱۵۷,۰۰۱
پرایمر	میلیون ریال	۱,۱۰۳	۱,۴۵۱	(۲۴)	۳,۷۴۷
نوارپوشش لوله	میلیون ریال	۴,۴۱۶	۱,۹۴۳	۱۳۷	۳,۶۳۰
نواربیتوسیل	میلیون ریال	۳۳,۳۵۰	۳۰,۷۸۴	۶۰	۳۸,۳۳۷
نوارممبرین	میلیون ریال	۱۰,۸۷۳	۹,۱۷۶	۱۸	۲۱,۳۷۴
پرایمربیتوسیل	میلیون ریال	۱,۴۱۴	۱,۹۵۸	(۲۸)	۳,۸۰۶

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۸,۵۴۵	۱۸۰	۱۳,۹۷۳	۳۹,۱۷۴	میلیون ریال	بیتوسیل انامل
۳۰,۰۰۷	۶۳	۱۴,۲۹۶	۲۳,۲۴۵	میلیون ریال	سایر ماستیکها
۲۲۰,۶۲۳	۳۱۸	۹۷,۷۴۷	۴۰۸,۸۴۳	میلیون ریال	پودر اپوکسی
۳,۹۳۲	(۶۵)	۸,۴۶۳	۳,۹۸۷	میلیون ریال	ماستیک اپوکسی
۳۲۳,۴۸۵	(۶۲)	۱۲۷,۸۷۵	۴۷,۹۶۱	میلیون ریال	فی پلاست
۷۰,۸۳۴	۱۱	۲۸,۳۹۷	۳۱,۶۴۸	میلیون ریال	ورز فلکس
۷,۳۰۰	--	۷,۳۰۰	۰	میلیون ریال	فی پرن
۹۰۲,۳۱۱	۹۰	۴۲۲,۵۳۴	۸۰۱,۸۹۷		جمع